ПРОТОКОЛ
заседаний Совета по противодействию коррупции в администрации Муезерского муниципального района

п. Муезерский

         от 28 декабря 2023 г.

Присутствовали:

Кириллов Денис Иванович, заместитель Главы администрации Муезерского муниципального района, заместитель председателя;
Купреева Оксана Викторовна, начальник организационного отдела администрации Муезерского муниципального района,  секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Филиппова Лариса Валерьевна, заместитель Главы администрации Муезерского муниципального района по социальным вопросам;
Ильин Петр Иванович, начальник отдела ВМР, ГО и ЧС администрации Муезерского муниципального района;
Карпова Людмила Александровна, председатель районного Совета ветеранов;
Мулярчик Евгений Викторович, оперуполномоченный ОБЭП ОМВД по Муезерскому району
Необходимый кворум для проведения  Совета имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об оценке коррупционных рисков в администрации Муезерского муниципального района

Инф. Лисовской Т.В., главного специалиста, организационного отдела администрации Муезерского муниципального района

По первому вопросу слушали: Лисовскую Т.В.

До присутствующих была доведена информация мониторинга карты коррупционных рисков в администрации Муезерского муниципального района за 2023 год

Решили: Информацию принять к сведению.
2. Информация о ходе выполнения Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Муезерского муниципального района за 2023 год

        Инф. Купреевой О.В., начальника организационного отдела администрации Муезерского муниципального района
По второму вопросу слушали:  Купрееву О.В.

Оксана Викторовна подробно представила информацию по выполнению Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Муезерского муниципального района на 2023-2026 годы.

Решили: Информацию принять к сведению.
3. Об утверждении плана заседаний Совета  на 2024 год.

 Инф. Купреевой О.В., начальника организационного отдела администрации Муезерского муниципального района
Оксана Викторовна  ознакомила  членов Совета по противодействию коррупции в администрации Муезерского муниципального района с проектом плана заседаний Совета по противодействию коррупции на 2024 год. Все члены комиссии данный проект одобрили
Решили: Утвердить предложенный план заседаний Совета по противодействию коррупции в администрации Муезерского муниципального района на 2024 год.
Председательствующий-

                                 Д.И. Кириллов
Секретарь Совета-

                                 О.В. Купреева